
 
 

UCHWAŁA NR XXI/118/2025 
RADY MIASTA I GMINY WIĄZÓW 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/58/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie Uchwały Budżetowej 
Miasta i Gminy Wiązów na rok 2025 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), Rada Miasta i Gminy 
Wiązów uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Wiązów na rok 2025: 

- zwiększa się dochody o kwotę 26.216,60 zł, 

- plan dochodów po zmianie wynosi 65.248.517,36 zł, w tym: 

- dochody bieżące 51.583.273,07 zł, 

- dochody majątkowe 13.665.244,29 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

- zmniejsza się wydatki o kwotę 1.436.653,70 zł, 

- plan wydatków po zmianie wynosi 67.308.434,25 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 51.038.387,94 zł, 

- wydatki majątkowe 16.270.046,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej „Wydatki majątkowe Gminy Wiązów na 2025 rok” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Wiązów 
na 2025 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3. Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej Dochody i wydatki w zakresie gospodarowania odpadami 
komunalnymi w 2025 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5. 

4. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej „ Wydatki na programy i projekty z udziałem środków 
europejskich w 2025 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6. 

5. Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej Plan wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego na 2025 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 4873



§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy w kwocie 2.059.916,89 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z emisji obligacji komunalnych w kwocie 2.000.000,00 zł, przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 59.916,89 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6.751.570,89 zł, z tytułu: 

a) emisji papierów wartościowych w wysokości 3.000.000,00 zł, 

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
131.570,88 zł, 

c) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 3.620.000,01 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 4.691.654,00 zł, z następujących tytułów; 

a) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 3.891.654,00 zł, 

b) wykupu papierów wartościowych w kwocie 800.000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiązów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Wiązów: 
Elżbieta Mossoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4873



Dochody budżetu Miasta i Gminy Wiązów na 2025 rok

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miasta i Gminy Wiązów nr XXI/118/2025 z dnia 29 października 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 742 549,32 26 216,60 2 768 765,92

80195 Pozostała działalność 771 076,68 26 216,60 797 293,28

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

672 015,75 23 209,67 695 225,42

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

87 060,93 3 006,93 90 067,86

Razem: 65 222 300,76 26 216,60 65 248 517,36

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4873



Wydatki budżetu Miasta i Gminy Wiązów na 2025 r

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miasta i Gminy Wiązów nr XXI/118/2025 z dnia 29 października 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

3 688 860,00 14 000,00 3 702 860,00

40002 Dostarczanie wody 3 673 860,00 14 000,00 3 687 860,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 677 890,88 14 000,00 691 890,88

600 Transport i łączność 5 393 084,57 -1 788 687,90 3 604 396,67

60014 Drogi publiczne powiatowe 72 892,91 0,00 72 892,91

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 30 000,00 30 000,00

6620

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

30 000,00 -30 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 492 267,14 -1 788 687,90 1 703 579,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 708,24 -9 295,10 100 413,14

4300 Zakup usług pozostałych 120 955,60 -4 981,50 115 974,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 200 403,30 -1 774 411,30 1 425 992,00

710 Działalność usługowa 206 970,00 -102 459,00 104 511,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 176 370,00 -102 459,00 73 911,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 370,00 -102 459,00 43 911,00

801 Oświata i wychowanie 24 458 299,66 26 216,60 24 484 516,26

80195 Pozostała działalność 1 079 552,74 26 216,60 1 105 769,34

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 104 023,02 3 554,08 107 577,10

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 13 476,38 460,43 13 936,81

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 301,64 10 902,98 67 204,62

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 293,98 1 412,51 8 706,49

4307 Zakup usług pozostałych 224 888,40 19 103,62 243 992,02

4309 Zakup usług pozostałych 29 134,72 2 474,98 31 609,70

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

47 394,42 -27 739,85 19 654,57

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 140,04 -3 593,75 2 546,29

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 194 526,20 17 388,84 211 915,04

BeSTia Strona 1 z 2

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4873



4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 201,20 2 252,76 27 453,96

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 863 635,21 414 276,60 8 277 911,81

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 051 758,00 400 000,00 2 451 758,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 905 357,00 400 000,00 2 305 357,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 193 354,46 14 276,60 2 207 631,06

4300 Zakup usług pozostałych 361 954,46 14 276,60 376 231,06

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 545 143,95 0,00 4 545 143,95

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 672 768,29 6 000,00 678 768,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 658,16 6 000,00 115 658,16

92195 Pozostała działalność 228 038,66 -6 000,00 222 038,66

4300 Zakup usług pozostałych 62 889,46 -6 000,00 56 889,46

Razem: 68 745 087,95 -1 436 653,70 67 308 434,25

BeSTia Strona 2 z 2

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4873



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXI/118/2025 Rady Miasta i Gminy Wiązów 

z dnia 29 października 2025r.

2025 Dochody własne jst
Środki wymienione 

w art..5 ust.1 pkt.2 

i 3 ufp

dotacje i środki z 

funduszy celowych
inne

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną i gaz      7 434 860,00         2 781 860,00        1 326 329,00          906 336,00                         -             549 195,00    

40002 Dostarczanie wody     7 434 860,00        2 781 860,00       1 326 329,00          906 336,00                        -            549 195,00    

40002

Budowa instalacji fotowoltaicznych dla 

Stacji Uzdatniania Wody w Gminie 

Wiązów

        592 860,00            592 860,00             43 665,00    549 195,00      UMiG

40002

Przebudowa i rozbudowa ujęcia i stacji 

uzdatniania wody w miejscowościach 

Zborowice i Wyszonowice, przebudowa 

magistrali wodociągowej i sieci 

wodociągowej metodą bezwykopową 

łączącą miejscowości Łojowice i 

Wawrzyszów, budowa oczyszczalni 

ścieków przy świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Kalinowa

     5 849 500,00         1 258 000,00           351 664,00          906 336,00    -                    UMiG

40002

Przebudowa i rozbudowa ujęcia oraz Stacji 

Uzdatniania Wody ( działka nr 184/3 AM -

1) oraz budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

(działka nr 1 AM-5) w Wiązowie- 

wykonanie PT

        211 500,00            150 000,00           150 000,00    UMiG

Wydatki majątkowe Gminy Wiązów  na 2025 rok

Jednostka 

realizująca 

zadanie

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

 z tego żródła finansowania
Nazwa zadania inwestycyjnegoRozdziałDział

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4873



40002 Zakup koparko-ładowarki         315 000,00            315 000,00           315 000,00    UMiG

40002
Rozbudowa wodociągu na ul. Polnej w 

Wiązowie
        300 000,00            300 000,00           300 000,00    UMiG

40002
Przebudowa sieci wodociagowej na dz. nr 

14/1, 14/3, 294/1 obręb Czestocice
          15 000,00              15 000,00             15 000,00    UMiG

40002

Wykonanie ogrodzenia na Stacjach

Uzdatniania Wody w miejscowości

Łojowice (działka nr 33/1) i Częstocice

(działka nr 14/3)

          44 000,00              44 000,00             44 000,00    UMiG

40002

Budowa ogrodzenia na ujęciu wody w

Wiązowie (działka nr 4/1, 116/3, 126/2,

3/38) i ujęciu wody w Częstocicach (działka

8/2) 

          58 000,00              58 000,00             58 000,00    UMiG

40002
Wzmocnienie bezpieczeństwa ujęć wody 

(na SUW-ach i studniach) 
          49 000,00              49 000,00             49 000,00    UMiG

600 Transport i łączność      5 039 186,74         3 089 109,43        1 793 768,36                         -                           -          1 295 341,07    

60014 Drogi publiczne powiatowe           62 892,91              62 892,91             62 892,91                         -                           -                           -      

60014
Wykonanie chodnika przy drodze 

powiatowej w Gułowie (F, Sołecki)
          20 114,44              20 114,44             20 114,44    UMiG

60014
Budowa chodnika przy drodze (F.sołecki 

Bryłów)
          12 778,47              12 778,47             12 778,47    UMiG

60014

Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego 

w Strzelinie na przebudowę chodnika w 

ciągu drogi powiatowej nr 3057D w 

Wawrzęcicach 

          30 000,00              30 000,00             30 000,00    UMiG

60016 Drogi publiczne gminne     3 291 144,79        1 425 992,00          601 050,93                        -                          -            824 941,07    

60016 Przebudowa ul. Strzelińskiej w Wiązowie      1 394 433,49         1 303 692,00           478 750,93           824 941,07    UMiG

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4873



60016

Wykonanie dokumentacji na utwardzenie 

terenów gminnych(droga, dz. nr 167 AM-1) w 

Witowicach (F. sołecki)

          22 000,00              22 000,00             22 000,00    UMiG

60016

Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej przebudowy drogi 

śródpolnej w Jędrzychowicach (f.sołecki),

            9 300,00                9 300,00               9 300,00    UMiG

60016 Przebudowa ul. Polnej w Wiązowie      1 774 411,30                           -      UMiG

60016

Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej budowy drogi (dz. nr 235 

AM-1) oraz budowy chodnika na plac 

zabaw (Dz. nr 47/4 AM-1) obręb Kowalów

          31 000,00              31 000,00             31 000,00    UMiG

60016

Wymiana kanalizacji deszczowej na 

skrzyżowaniu ulic Strzelińskiej i 

Ogrodowej

          25 000,00              25 000,00             25 000,00    UMiG

60016

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

remont dróg śródpolnych w 

Wyszonowicach (F.sołecki)

          20 000,00              20 000,00             20 000,00    UMiG

60016
Budowa chodnika na dz. nr 47/4 AM-1 

obręb Kowalów - I etap
          15 000,00              15 000,00             15 000,00    UMiG

60017 Drogi wewnętrzne      1 685 149,04         1 600 224,52        1 129 824,52                         -                           -             470 400,00               -      

60017

Stary Wiązów – droga dojazdowa do gruntów 

rolnych działka nr 65/17 AM-1, obręb Stary 

Wiązów  (od byłej piekarni w stronę 

oczyszczalni ścieków)

        590 000,00            590 000,00           346 400,00           243 600,00    UMiG

60017

Wiązów – droga dojazdowa do gruntów rolnych - 

III etap (od oczyszczalni ścieków do działki 172 

AM-1, obręb Wiązów)

          21 300,00              21 300,00             21 300,00    UMiG

60017
Jutrzyna - droga dojazdowa do gruntów rolnych 

(dz. nr 138, 152, 89 AM-1, obręb Jutrzyna
        536 924,52            536 924,52           310 124,52           226 800,00    UMiG

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4873



60017
Odbudowa mostu nad rzeką Oława dz. nr 150/1 

AM-1, obr. Wiązów
        536 924,52            452 000,00           452 000,00    UMiG

700 Gospodarka mieszkaniowa           58 170,00              58 170,00             58 170,00                         -                           -                           -      

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami          42 270,00             42 270,00            42 270,00                        -                          -                           -      

70005 Zakup działki nr 100/18 AM-1 obr. Wiązów           42 270,00              42 270,00             42 270,00    UMiG

70095 Pozostała działalność          15 900,00             15 900,00            15 900,00                        -                          -                           -      

70095 Remont budynku po byłej remizie           15 900,00              15 900,00             15 900,00    UMiG

710 Gospodarka mieszkaniowa           43 911,00              43 911,00             43 911,00                         -                           -                           -      

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego          43 911,00             43 911,00            43 911,00                        -                          -                           -      

71004 Plan ogólny gminy           43 911,00              43 911,00             43 911,00    UMiG

750 Administracja publiczna         127 000,00            127 000,00           127 000,00                         -                           -                           -      

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)          43 000,00             43 000,00            43 000,00                        -                          -                           -      

75022 Zakup nagłośnienia i kamer do Sali obrad           43 000,00              43 000,00             43 000,00    UMiG

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
         42 000,00             42 000,00            42 000,00                        -                          -                           -      

75023
Zakup depozytora na klucze do budynku 

Urzędu Miasta i Gminy Wiązów
          42 000,00              42 000,00             42 000,00    UMiG

75095 Pozostała działalność          42 000,00             42 000,00            42 000,00                        -                          -                           -      

75095 Wymiana podłogi w Sali Muzealnej w ratuszu           42 000,00              42 000,00             42 000,00    UMiG

752 Obrona narodowa         740 723,07            740 723,07                         -                           -                           -             740 723,07    

75295 Pozostała działalność        740 723,07           740 723,07                         -                          -                          -            740 723,07    

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4873



75295

Zakup pojazdu wysokiej mobilności (quad) 

+przyczepa ndo przewozu sprzetu 

inżynieryjnego

        165 000,00            165 000,00           165 000,00    UMiG

75295 Zakup przyczepy do przewozu wody pitnej         165 000,00            165 000,00           165 000,00    UMiG

75295 Zakup koparko-ładowarki         250 723,07            250 723,07           250 723,07    UMiG

75295 Pompa do wody zanieczyszczonej - 5 szt.           75 000,00              75 000,00             75 000,00    UMiG

75295 Agregat prądotwórczy - 5 szt.           75 000,00              75 000,00             75 000,00    UMiG

75295 Kurtyna wodna - 1 szt.           10 000,00              10 000,00             10 000,00    UMiG

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
        842 500,00            842 500,00           667 500,00                         -                           -             175 000,00    

75404 Komendy wojewódzkie policji          22 500,00             22 500,00            22 500,00                        -                          -                           -      

6170

Wpłaty jednostek na państwowy Fundusz 

celowy na finansowanielub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych

          22 500,00              22 500,00             22 500,00    UMiG

75412 Ochotnicze straże pożarne        820 000,00           820 000,00          645 000,00                        -                          -            175 000,00    

75412
Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

OSP Wiązów
        820 000,00            820 000,00           645 000,00           175 000,00    UMiG

801 Oświata i wychowanie      2 258 895,00         2 258 895,00        1 153 895,00                         -                           -          1 105 000,00    

80101 Szkoły podstawowe     2 091 000,00        2 091 000,00       1 046 000,00                        -                          -         1 045 000,00    

80101
Kompleksowa termomodernizacja budynku 

Szkoły Podstawowej w Jaworowie
     1 861 000,00         1 861 000,00           816 000,00        1 045 000,00    UMiG

80101 Wydzielenie strefy ZLII w budynku SP Jaworów           80 000,00              80 000,00             80 000,00    
 SP 

Jaworów 

80101

Wykonanie dokumnetacji projektowo-

kosztorysowej na "Zagospodarowanie terenu 

przy Szkole Postawowej im. Piastów śląskich w 

Wiązowie"

          50 000,00              50 000,00             50 000,00     UMiG 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4873



80101
Wymiana drzwi w Szkole Podstawowej w 

Jaworowie
        100 000,00            100 000,00           100 000,00    

 SP 

Jaworów 

80104 Przedszkola        167 895,00           167 895,00          107 895,00                        -                          -              60 000,00    

80104

Przebudowa placu zabaw w miejscowości 

Wiązów wraz z wykonaniem dokumentacji 

projektowej (przy Przedszkolu Miejskim 

"Bajkowy Ogród")

        127 995,00            127 995,00             67 995,00             60 000,00    UMiG

80104

Wykonanie bezpiecznej nawierzchni z 

poliuretanu przy Przedszkolu Miejskim w 

Wiązowie - II etap

          20 000,00              20 000,00             20 000,00    UMiG

80104
Zakup traktorka-kosiarki do Przedszkola 

Miejskiego w Wiązowie
          19 900,00              19 900,00             19 900,00    

 

Przedszkol

e 

900
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

     3 705 400,00         3 248 689,35           929 700,00                         -         1 408 789,35           910 200,00    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód         560 000,00            560 000,00           560 000,00                         -                           -                           -      

90001
Zakup przyczepki do przewozu agregatu 

pradotwórczego
          20 000,00              20 000,00             20 000,00    UMiG

90001
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej z 

przyłączami na ul. Polnej w Wiązowie
        500 000,00            500 000,00           500 000,00    UMiG

90001

Wykonanie programu funkcjonalno-użytkowego 

dla zadania "Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Wiązów

          40 000,00              40 000,00             40 000,00    UMiG

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

         84 000,00             84 000,00            84 000,00                        -                          -                           -      

90004 Zakup kosiarki -traktorka           22 000,00              22 000,00             22 000,00    UMiG

90004 Zakup rozdrabniacza do gałęzi           30 000,00              30 000,00             30 000,00    UMiG

90004 Zakup kosiarki -traktorka           32 000,00              32 000,00             32 000,00    UMiG

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg     1 171 750,00        1 171 750,00          261 550,00                        -                          -            910 200,00    

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4873



90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie 

Wiązów
     1 171 750,00         1 171 750,00           261 550,00           910 200,00    UMiG

90095 Pozostała działalność     1 889 650,00        1 432 939,35            24 150,00                        -         1 408 789,35                         -      

90095
Program "Ciepłe mieszkanie' (Wspólnoty 

mieszkaniowe)
        700 000,00            700 000,00          700 000,00    UMiG

90095 Program "Ciepłe mieszkanie"      1 165 500,00            708 789,35          708 789,35    UMiG

90095

Rozwój ogólnodostępnych terenów zielonych w 

Wiązowie- dz. nr 3 AM-5(teren po byłym 

basenie)

          18 000,00              18 000,00             18 000,00    UMiG

90095

Rozwój ogólnodostępnych terenów zielonych w 

Wiązowie- dz. nr 3 AM-5(teren po byłym 

basenie)

            6 150,00                6 150,00               6 150,00                         -      UMiG

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego      2 774 591,46         2 770 778,46           792 841,46                         -                           -          1 977 937,00    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby        212 941,46           212 941,46          212 941,46                        -                          -                           -      

92109
Sporządzenie dokumentacji projektowej budowy 

świetlicy w Bryłówku (F. Sołecki)
          15 803,64              15 803,64             15 803,64    UMiG

92109 Budowa altanki w Jutrzynie (F. sołecki)           29 271,00              29 271,00             29 271,00    UMiG

92109 Remont dachu na świetlicy w Łojowicach           20 623,86              20 623,86             20 623,86    UMiG

92109
Wymiana instalacji elektrycznej i remont 

świetlicy w Miechowicach Oł.(F.Sołecki)
          18 337,96              18 337,96             18 337,96    UMiG

92109
Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Jaworów (F. sołecki)
          20 000,00              20 000,00             20 000,00    UMiG

92109

Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej budowy swietlicy wiejskiej wraz 

z niezbędna infrastrukturą w miejscowości 

Bryłów (dz. nr 10 AM-1, obręb Bryłów)

          44 895,00              44 895,00             44 895,00    UMiG

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4873



92109

Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej budowy swietlicy wiejskiej wraz 

z niezbędna infrastrukturą w miejscowości 

Bryłówek (dz. nr13/37 AM-1, obręb Bryłówek)

          45 510,00              45 510,00             45 510,00    UMiG

92109
Wykonanie wiaty przy świetlicy w 

Zborowicach(F.sołecki)
            6 500,00                6 500,00               6 500,00    UMiG

92109
Przebudowa pomieszczenia kuchni w 

świetlicy wiejskiej w Witowicach
          12 000,00              12 000,00             12 000,00    UMiG

92116 Biblioteki          70 000,00             70 000,00            70 000,00                        -                          -                           -      

92116

Termomodernizacja Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Wiązowie-Wykonanie 

dokumentacji projektowej

          70 000,00              70 000,00             70 000,00    UMiG

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami     2 458 650,00        2 454 837,00          476 900,00                        -                          -         1 977 937,00    

92120
Konserwacja estetyczna i techniczna figur św. 

Jana Nepomucena w Gminie Wiązów
        190 650,00            186 837,00           186 837,00    UMiG

92120
Rewitalizacja wnętrza Ratusza Miejskiego w 

Wiązowie
     1 592 000,00         1 592 000,00           416 000,00        1 176 000,00    UMiG

92120
Dotacje na zabytki - Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków
        676 000,00            676 000,00             60 900,00           615 100,00    UMiG

92195 Pozostała działaność          33 000,00             33 000,00            33 000,00                        -                          -                           -      

92195

Zagospodarowanie przestrzeni sportowo-

rekreacyjnej parku w Wiązowie (dz. nr 3 AM-5, 

obreb Wiązów)

          18 000,00              18 000,00             18 000,00    UMiG

92195

Wykonanie dokumentacji projektowej 

przebudowy placu zabaw przy ul. 

Biskupickiej w Wiązowie. (działka nr 4/1 

AM-3)

          15 000,00              15 000,00             15 000,00    UMiG

926 Kultura fizyczna         308 410,00            308 410,00           308 410,00                         -                           -                           -      

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 4873



92601 Obiekty sportowe        308 410,00           308 410,00          308 410,00                        -                          -                           -      

92601

Wykonanie boiska sportowego ze sztuczną 

nawierzchnią w miejscowości Księżyce (dz. Nr 

455 AM-1)

        263 515,00            263 515,00           263 515,00    UMiG

92601

Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej szatni na boisku sportowym wraz 

z niezbędną infrastrukturą w miejscowości 

Kurów (działka nr 13/5 AM-1, obręb Kurów)

          44 895,00              44 895,00             44 895,00    UMiG

   23 333 647,27       16 270 046,31        7 201 524,82          906 336,00       1 408 789,35        6 753 396,14                             -      OGÓŁEM

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 4873



Załącznik Nr 4

Lp. Paragraf Treść Przychody Rozchody

1 2 3 4 5

1 Przychody ogółem 6 751 570,89         

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów  

903

Przychody z zaciągnietych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

-                           

905

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

131 570,88             

931
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
3 000 000,00          

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy
3 620 000,01          

2 Rozchody ogółem 4 691 654,00         

963

Spłata pożyczki do BGK Wrocław zaciągniętej 

na wyprzedzające finansowanie - 

Modernizacja stacji uzdatniania wody

2 625 832,00          

963 Spłata pożyczki do BGK Wrocław zaciągniętej 

na wyprzedzające finansowanie - Przebudowa 

dróg-ul. 1Maja, ul. Sikorskiego

1 185 642,00          

982 Wykup innych papierów wartościowych 800 000,00             

992 Spłata pożyczki do WFOŚIGW we Wrocławiu - 

budowa kanalizacji sanitarnej w Wiązowie

80 180,00               

Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Wiązów na 2025 rok

do Uchwały Nr XXI/118/2025

Rady Miasta i Gminy Wiązów

z dnia 29 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 4873



z dnia 29 października 2025 r.

w zł

Dział Rozdział § Plan Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan Wyszczególnienie

900 90002 O490     2 028 757,00    

 Wpływy z innych 

opłat lokalnych 

pobieranych przez jst 

na podstawie 

odrębnych ustaw 

900 90002      2 451 758,00    

 Funkcjonowanie 

systemu 

gospodarowania 

odpadami - 

administracja , 

wywóz odpadów 

    2 028 757,00         2 451 758,00    

DOCHODY

Dochody i wydatki w zakresie gospodarowania 

odpadami komunalnymi w 2025 roku

Załącznik nr 8

WYDATKI

do Uchwały Nr XXI/118/2025                 

Rady Miasta i Gminy Wiązów

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/118/2025

Rady Miasta I Gminy Wiązów

z dnia 29 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 4873



Załącznik nr 6

z dnia 29 października 2025 r.

pożyczki i 

kredyty/obligacje
pozostałe pożyczka Pozostałe

(6+7) (9+12) (10+11) (13+14)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

          8 257 865,73            462 113,79        1 849 913,61        2 312 027,40            462 113,79                             -               462 113,79        1 849 913,61             906 336,00            943 577,61    

I Wydatki majątkowe:           5 829 500,00            319 438,12            906 336,00        1 225 774,12            319 438,12                             -               319 438,12            906 336,00             906 336,00                             -      

Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 

2014-2020 

          5 829 500,00            319 438,12            906 336,00        1 225 774,12            319 438,12                             -               319 438,12            906 336,00             906 336,00                             -      

Przebudowa i rozbudowa 

ujęcia i stacji uzdatniania 

wody w miejscowościach 

Zborowice i Wyszonowice, 

przebudowa magistrali 

wodociągowej i sieci 

wodociągowej metodą 

bezwykopową łączącą 

miejscowości Łojowice i 

Wawrzyszów, budowa 

oczyszczalni ścieków przy 

świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Kalinowa

400 40002           5 829 500,00            319 438,12            906 336,00        1 225 774,12            319 438,12             319 438,12            906 336,00             906 336,00    

Projekt : Poprawa jakości                          -                               -                               -                               -                               -      Fundusze Europejskie dla                               -                               -                               -                               -                               -                               -                                -                               -                                -                               -      

Lp.
Wydatki w okresie 

realizacji projektu 

(całkowita wartość 

projektu)

Środki z budżetu 

krajowego

Dział Rozdział

do Uchwały Nr XXI/118/2025 Rady Miasta i Gminy Wiązów 

Wydatki ogółem

Zagraniczne środki pomocowe

z tego: źródła finansowania z tego: żródła finansowania

Wydatki razem

Projekt Zewnętrzne 

środki pomocowe 

Planowane wydatki na 2025 rok

z tego

Środki  własne krajowe

Wydatki razem  w 

2025 r. Wydatki razem

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY  Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH W 2025 

ROKU

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 4873



II Wydatki bieżące           2 428 365,73            142 675,67            943 577,61        1 086 253,28            142 675,67                             -               142 675,67            943 577,61                              -              943 577,61    

Fundusze Europejskie dla 

Dolnego Śląska 2021-2027, 

Priorytet FEDS.08.00, 

Działanie FEDS.08.01  

      1 525 485,73          90 067,86        695 225,42        785 293,28          90 067,86                         -             90 067,86        695 225,42                          -          695 225,42    

Wsparcie na rzecz szkolnictwa 

podstawowego i sredniego (z 

wyłączeniem infrastruktury)

801 80195         1 525 485,73              90 067,86        695 225,42            785 293,28              90 067,86                         -                 90 067,86        695 225,42            695 225,42    

Fundusze Europejskie dla 

Rozwoju Społecznego 2021-

2027Opieka nad dziećmi i 

równowaga miedzy życiem 

prywatnym i zawodowym 

współfinansowanego z 

Krajowego Planu na rzecz 

Odbudowy i Zwiększenia 

Odporności w ramach 

inwestycji A4.2.1. pn. 

Wsparcie programów 

dofinansowania miejsc opieki 

nad dziećmi 0-3 lat (żłobki, 

kluby dziecięce) w ramach 

MALUCH+ / z Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus w 

ramach priorytetu 3 

programu Fundusze 

Europejskie dla Rozwoju 

Społecznego 2021-2027 

              902 880,00              52 607,81            248 352,19            300 960,00              52 607,81                             -                 52 607,81            248 352,19                              -              248 352,19    

FERS na utworzenie i 

funkcjonowanie  Klubu 

Malucha w Wiązowie 

855 85516               902 880,00              52 607,81            248 352,19            300 960,00              52 607,81               52 607,81            248 352,19                              -              248 352,19    

                                          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 4873



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXI/118/2025 
Rady Miasta I Gminy Wiązów 
z dnia 29 października 2025 r. 

Plan wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego na 2025 rok 

Lp. Sołectwo Rozdział Wnioskowane przedsięwzięcia Koszt 
przedsięwzięcia  

Łączny koszt 
wnisokowanych 
przedsięwzięć 

90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych          200,00    
90015-4300 Montaż oświetlenia ulicznego        2 442,78    
92195-4220 Organizacja imprez okolicznościowych- art.. Spoż.        1 775,00    
92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych          200,00    
92109-4210 Zakup grilla i lodówki        1 049,98    
92109-4210 Odnowienie altany        1 307,24    

1 Bryłów 

60014-6050 Budowa chodnika przy drodze       12 778,47    

         19 753,47    

92195-4220 Organizacja imprez okolicznościowych        1 000,00    
92195-4300 Opłata ZAIKS          260,00    
90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych          495,00    2 Bryłówek 

92109-6050 Sporządzenie dokumentacji projektowej budowy świetlicy 
     15 803,64    

         17 558,64    

90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych          723,40    
92195-4210 Organizacja imprez integracyjych        1 107,22    
92195-4220 Organizacja imprez integracyjych- art.. Spoż.        1 760,00    

92109-4210 Zakup 2 kuchni gaz-elektrycznych,kosz, środków czystości 
       3 200,00    

92195-4300 Animator i zamek dmuchany        1 000,00    
92109-4210 Doposażenie, utrzymanie świetlicy i terenu wokół        6 000,00    
90015-4300 Montaż oświetlenia ulicznego      14 276,60    

3 Częstocice 

   

         28 067,22    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 4873



60014-6050 Budowa chodnika      20 114,44    
90015-4300 Montaż opraw oświetlenia ulicznego         4 885,56    
92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych          354,03    
92195-4220 Integracja mieszkańców- zakup art.. Spożywczych        2 472,72    

4 Gułów 

90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych          440,00    

         28 266,75    

60016-4210 Utwardzenie dróg gminnych (kruszywo+transport)        9 265,59    
60016-4300 Transport kruszywa        4 483,35    

92109-4210 Doposażenie świetlicy, utrzymanie porządku na świetlicy i boisku 
       1 751,06    

92195-4220 Organizacja imprez-zakup art.. spożywczych        1 200,00    

5 Janowo 

92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych          459,58    

         17 159,58    

92109-6050 Modernizacja świetlicy      20 000,00    
92195-4210 Organizacja imprez intergracyjnych        2 607,00    
92195-4300 Animator           1 000,00    
90004-4210 Utrzymanie i zagospodarowanie terenów zielonych        1 000,00    

6 Jaworów 

92109-4210 Utrzymanie świetlicy, zakupy        1 464,92    

         26 071,92    

60016-6050 Wykonanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej przebudowy 
drogi śródpolnej         9 300,00    

90015-4300 Montaż opraw oświetlenia ulicznego         2 442,78    

92109-4210 Doposażenie świetlicy, bieżące utrzymanie i remonty świetlicy oraz 
terenów zielonych        8 157,77    

92109-4210 Zakup gaśnicy            50,00    
92109-4220 Spotkania integracyjne zakup artykułów spożywczych          799,45    

92109-4300 Montaż i uruchomienie monitoringu w obrębie świetlicy i placu 
zabaw        5 300,00    

92195-4210 Spotkania integracyjne - pozostałe zakupy          950,00    

7 Jędrzychowice 

92195-4300 Opłata ZAIKS          202,59    

         27 202,59    

92109-6050 Budowa altanki      29 271,00    8 Jutrzyna 
90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych          500,00    

         32 523,39    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 4873



92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych          952,39    
92195-4220 Organizacja imprez okolicznościowych        1 800,00    
90015-4300 Montaż oświetlenia ulicznego      10 000,00    
92195-4210 Imprezy integracyjne        2 280,85    
92195-4220 Organizacja imprez-zakup art.. spożywczych        3 000,00    

9 Kalinowa 

92109-4210 Doposażenie świetlicy        7 000,00    

         22 280,85    

92195-4210 Organizacja imprez wiejskich          380,00    
92195-4220 Organizacja imprez -zakup art. spożywczych        2 400,00    

70095-6050 Remont budynku po byłej remizie      15 900,00    

90004-4210 Zakup paliwa do koszenia terenów zielonych          800,00    
90015-4300 Montaż oświetlenia ulicznego        6 100,00    
92109-4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej oraz promocja sołectwa           721,18    

10 Kłosów 

92109-4300 Demontaż i montaż skrzynki elektrycznej na świetlicy        1 500,00    

         27 801,18    

60016-6050 Wykonanie dokumentacji projektowej chodnika i drogi      25 000,00    
92195-4220 Organizacja imprez okolicznościowych- art.. Spoż.          860,60    
92195-4210 Doposażenie placu zabaw        3 000,00    

11 Kowalów 

92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych          337,29    

         29 197,89    

12 Krajno 92195-4300 Czyszczenie parku      16 361,46             16 361,46    

92195-4220 Organizacja imprez okolicznościowych-zakup art. spożywczych 
       2 573,93    

92109-4210 Zakup naczyń i kuchenki do świetlicy        3 175,13    
92109-4300 Montaż kuchenki i podłączenie innych obwodów          722,28    
92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy i terenu wokół        1 155,52    
90004-4210 Utrzymanie terenó zielonych           500,00    
92601-4210 Zakup bramek, siatki, piłek na boisko        4 097,07    

13 Księżyce 

92601-4210 Zakup kiontenera na boisko, farby i kłódki      13 515,44    

         25 739,37    

90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych        2 000,00    14 Kucharzowice 
90015-4300 Montaż opraw oświetlenia ulicznego         9 755,00    

         28 998,36    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 4873



92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych          800,00    

92195-4220 Organizacja imprez integracyjnych-zakup art.. spożywczych 
       2 000,00    

92195-4210  Doposażenie i utrzymanie placu zabaw          500,00    
92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy i terenu wokół      13 943,36    
92109-4300 Zakup i montaż klimatyzatorów      23 396,34    
92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych          400,00    
92195-4220 Zakup artykułów spożywczych          445,38    

15 Kurów 

92195-4300 Opłata ZAIKS          500,00    

         24 741,72    

01008-4210 Czyszczenie rowu-zakup materiałów        2 500,00    

90004-4210 Zakup dmuchawy do liści        2 000,00    
90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych, eksploatacja kosiarek        1 500,00    
90004-4270 Przegląd i naprawa kosiarki          500,00    
92109-4210 Utrzymanie świetlicy        2 000,00    
92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych          200,00    
92195-4220 Organizacja imprez -zakup art. spożywczych        3 000,00    

16 Łojowice 

92109-6050 Remont dachu świetlicy      20 623,86    

         32 323,86    

92109-6050 Wymiana instalacji elektrycznej i remont świetlicy      18 337,96    
92195-4300 Montaż monitoringu        8 000,00    
92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych          152,52    

17 Miechowice Oł. 

92195-4220 Organizacja imprez integracyjnych-art.. Spożywcze        2 773,92    

         29 264,40    

92195-4210 Zakup materiałów na ogrodzenie placu zabaw      22 384,24    
90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych          400,00    
90015-4300 Montaż oświetlenia ulicznego        7 328,34    
92195-421 Zakup siedziska huśtawkowego          800,00    
92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy        3 000,00    
92195-4300 Animator dla dzieci        1 200,00    
92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych          400,00    

18 Stary Wiązów 

92195-4220 Organizacja imprez integracyjnych        1 600,00    

         37 112,58    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 4873



92195-4220 Organizacja imprez-zakup art.. Spożywczych        2 000,00    
92109-4210 Utrzymanie świetlicy, środki czystości        2 000,00    
92109-4210 Zakup regałów        1 000,00    
92109-4210 Zakup kuchenek gazowo - elektrycznych        3 399,80    
92109-4300 Podłączenie kuchenki gazowo-elektrycznej          250,00    
92195-4210 Zakup i montaż rynien do altany          711,90    
92195-4210 Imprezy okolicznościowe          377,09    
92109-4360 Montaż internetu na świetlicy + opłaty za internet        1 500,00    
90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych        1 000,00    
60016-4210 Zakup tłucznia na naprawę dróg śródpolnych        5 147,55    
60016-4300 Transport tłucznia        2 490,75    

19 Ośno 

60016-4300 Mulczowanie krzaków przy drogach śródpolnych        4 000,00    

         23 877,09    

92195-4210 Impreza integracyjna (Festyn rodzinny)          200,00    
90004-4210 Utrzymanie terenu rekreacyjnego        1 500,00    
92195-4220 Organizacja imprez -zakup artykułów spożywczych        1 900,00    
90004-4210 zakup paliwa (utrzymanie terenów zielonych)        2 500,00    
90015-4300 Montaż oświetlenia ulicznego        7 000,00    

20 Wawrzęcice 

60014-6300 Przebudowa chodnika- kolejny etap        8 382,73    

         21 482,73    

92195-4210 Imprezy integracyjne          200,00    
92195-4220 Organizacja imprez- zakup art.. Spożywczych        1 800,00    
70095-4210 Remont remizy strażackiej      10 000,00    

21 Wawrzyszów 

92109-4210 Doposażenie świetlicy      10 679,91    

         22 679,91    

60016-6050 Przygotowanie dokumentacji do utwardzenia terenów gminnych 
     15 000,00    

90015-4300 Montaż opraw oświetlenia ulicznego       12 000,00    
92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy        3 388,02    
92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych        1 000,00    

22 Witowice 

92195-4220 Organizacja imprez okolicznościowych-zakup art.. spożywczych 
       1 000,00    

         33 388,02    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 4873



90004-4210 Zakup paliwa do kosiarki, utrzymanie ciągniczka        1 000,00    

60016-6050 Wykonanie dokumentacji projektowej na remont dróg śródpolnych  
     20 000,00    

92109-4210 Doposażenie świetlicy        9 400,00    

92195-4220 Organizacja imprez okolicznościowych-artykuły spożywcze 
       1 800,00    

90004-4210 Zakup kosy spalinowej        2 300,00    
92195-4210 Zakup tablicy ogłoszeniowej        1 400,00    
90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych        1 000,00    

23 Wyszonowice 

92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych        1 811,17    

         37 711,17    

92109-6050 Wykonanie i montaż wiaty         6 500,00    

92109-4210 Zakup środków czystości, doposażenie i utrzymanie świetlicy         7 088,19    

92109-4210 Zakup materiałów na pokrycie stropu i położenie regipsów na 
ścianach        7 500,00    

92109-4300 Doprowadzenie przyłącza kuchenki elektrycznej i wymiana 
gniazdek        1 000,00    

92195-4210 Materiały plastyczne na spotkania z dziećmi          254,00    

24 Zborowice 

92195-4220 
Organizacja imprez okolicznościowych-zakup art. spożywczych 

       2 200,00    

         24 542,19    

 RAZEM    634 106,34         634 106,34    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 4873



Załącznik do Załącznika Nr 7 

Plan wydatków  realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w układzie działów, rozdziałów 
i paragrafów klasyfikacji budżetowej w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki bieżące Wydatki majątkowe Plan wydatków 
ogółem  

3. 4. 5. 6. 7. 8. 
10 1008 4210            2 500,00              2 500,00    
600 60014 6050          32 892,91           32 892,91    

  6300            8 382,73             8 382,73    
 60016 4210          14 413,14            14 413,14    
  4300          10 974,10            10 974,10    
  6050          69 300,00           69 300,00    

700 70095 4210          10 000,00                       -             10 000,00    
  6050          15 900,00           15 900,00    

900 90004 4210          18 358,40            18 358,40    
  4270               500,00                 500,00    
 90015 4300          76 231,06            76 231,06    

921 92109 4210          98 432,08            98 432,08    
  4300          32 168,62            32 168,62    
  4360            1 500,00              1 500,00    
  6050        110 536,46         110 536,46    
 92195 4210          43 112,28            43 112,28    
  4220          42 768,00            42 768,00    
  4300          28 524,05            28 524,05    
 92601 4210          17 612,51            17 612,51    
      

        394 594,24        237 012,10       634 106,34    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 4873


	UCHWAŁA NR XXI/118/2025 RADY MIASTA I GMINY WIĄZÓW z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2
	lit. c w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 3
	lit. b w § 3 ust. 3


	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Załącznik 7 - Plan wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego na 2025 rok
	Załącznik 1 - Plan wydatków  realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej w 2025 roku

		2025-11-26T13:43:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




